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Frida Sandgren blir ny Tempokonsulent  

Sedan fem år tillbaka driver hon Tempo Linghed som butikschef, men från den 1 
april blir det en ny roll för Frida Sandgren inom Tempokedjan. Då tar hon över som 
konsulent för region norr. 

Hon har en gedigen erfarenhet från att driva butik, där de senaste åren har spenderats 
på Tempo Linghed. Nu är Frida Sandgren redo för att ta sig an rollen som 
Tempokonsulent. 

– Jag är supertaggad och otroligt tacksam. Det är verkligen med en nyp mig i armen-
känsla jag går in i min nya roll och jag har så mycket energi och tankar jag vill bidra med 
för att hjälpa till att utveckla butikerna. 

Hon beskriver att det varit otroligt roligt att driva Tempo Linghed, men att det inte gick att 
tacka nej när möjligheten till den nya rollen dök upp. 

– En sådan här tjänst dyker inte upp ofta och det är med en stor ödmjukhet jag tar mig an 
den. Det finns mycket att lära men jag känner mig samtidigt redo att hjälpa butiker 
framåt. Det finns alltid något att utveckla, vare sig det är stora eller små saker. 

En stor sak som Tempo Linghed implementerat är Tempos hybridlösning, vilket Frida 
Sandgren har upplevt som ett stort lyft. Det är ett av alla initiativ inom kedjan som gör att 
hon tycker Tempo befinner sig i en spännande fas. 

– Vi är på väg åt helt rätt håll, där hybriden verkligen är något som gett Tempo Linghed 
och många andra butiker ett stort lyft. Tempokedjan har en ljus framtid framför sig och 
det ska bli så roligt att kunna vara med och påverka den. 

Om Tempo 
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och 
många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och 
möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo 
finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i 
Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 



För mer information kontakta gärna: 
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se 
Frida Sandgren, Konsulent Tempo, e-mail: frida.sandgren@tempo.se  
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